
Kadet Párbajtőr Országos Bajnokság 
 

Főbíró:   Plásztán Attila 

Számítógépes főbíró: Rehák András 

Versenyorvos:  Fülöp Csaba 

Versenybírók: 

 

 

BÉKEFI Dániel  
DIERA Ferenc BHSE 
DIERA Marcell BHSE 
MARKOVICS György BALATON 
NEDECZKY György BVSC 
NOVECZKY Dávid PTE-PEAC 
PARTALI Csaba OMS-TATA 
SZENTIRMAY Rita  
TAKÁCS Csaba  
TÓBEL Endre FLESS 
VADÁSZFI Attila  
VÁRKONYI Marina MTK 
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name and first name team
CSIAKI Dorottya AVA
KAZÁR Dóra AVA
PETRI Renáta AVA
DÉKÁNY Kinga AVA 2
FEKETE Elizabet AVA 2
KESZTHELYI Zorka AVA 2
DONKÓ Zelma BHSE
PÁLINKÁS Anett BHSE
SZULOVSZKY Mária BHSE
TÓTH Petra BHSE
ÁCS Krisztina BVSC
BORSODY Emma BVSC
TURCSÁK Bianka BVSC
BOGDÁNYI Zita DVE
EGERSZEGI Alexandra DVE
KISS Evelin DVE
NAGY Kinga DVE
KESKENY Anna FLESS
KOLCZONAY Borbála FLESS
SCHARLE Fanny FLESS
ÁRKAI Laura MTK
CSEPREGI Csepke MTK
MÁTÉ Anna MTK
TRENCSÉNYI Sára MTK
DINGA Kata OMS-TATA
KOVÁCS Éva OMS-TATA
MOLNÁR Petra OMS-TATA
SÁRI Emese OMS-TATA
SZÁRSZÓ Eszter PTE-PEAC
TOMBORY Liza PTE-PEAC
TÓTH Anna PTE-PEAC
BELSÕ Veronika SZOLNOKI SPORTISKOLA
JUHÁSZ Dorottya SZOLNOKI SPORTISKOLA
LADÁNYI Nelli SZOLNOKI SPORTISKOLA
NAGY Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA
CSOKNYAI Lilla VASAS
GILÁNYI Dóra VASAS
KARDOS Edina VASAS
SZÕKE Sára VASAS
FEHÉRTÓI-NAGY Lili VASAS 2
GÁLFALVY Nóra VASAS 2
PLEESZ Hanna VASAS 2
TARTÓCZKI Vera VASAS 2
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Teams (all, ordered by fencer number - 12 teams)
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fencer number name
15 (3 3 9) VASAS

37 (3 12 22) DVE
40 (3 14 23) SZOLNOKI SPORTISKOLA
45 (8 10 27) OMS-TATA

49 (13 17 19) AVA
69 (20 24 25) VASAS 2
71 (7 18 46) MTK
92 (6 36 50) AVA 2

93 (15 37 41) FLESS
114 (30 31 53) BHSE
130 (5 59 66) BVSC

174 (47 61 66) PTE-PEAC
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_________________________________

Direct elimination : 12 teams

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 VASAS

Tableau de 16

16 ---

9 FLESS

8 AVA 2    45/37

5 AVA

12 PTE-PEAC    45/16

13 ---

4 OMS-TATA

3 SZOLNOKI SPORTISKOLA

14 ---

11 BVSC

6 VASAS 2    45/44

7 MTK

10 BHSE    45/33

15 ---

2 DVE

VASAS

Tableau de 8

AVA 2
   45/35

AVA

OMS-TATA
   45/39

SZOLNOKI SPORTISKOLA

VASAS 2
   45/42

MTK

DVE
   42/29

VASAS

Semi-finals

AVA

   45/32

VASAS 2

DVE

   45/37

VASAS

Final

DVE

   45/38
VASAS

AVA

Third place

VASAS 2    45/43
AVA



Kadet Nõi Párbajtõr Csapat Országos Bajnokság
EFC-eq

page 1/1

1 FLESS

Tableau 9-16 de 4

4 PTE-PEAC    45/35

3 BVSC

2 BHSE    45/39

FLESS

9e place

BVSC
   45/38
BVSC

PTE-PEAC

11e place

BHSE    45/36
BHSE
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1 AVA 2

Tableau 5-8 de 4

4 OMS-TATA    45/43

3 SZOLNOKI SPORTISKOLA

2 MTK    45/40

OMS-TATA

5e place

SZOLNOKI SPORTISKOLA
   45/34
SZOLNOKI SPORTISKOLA

AVA 2

7e place

MTK    45/32
MTK
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rank name
1 VASAS
2 DVE
3 AVA
4 VASAS 2
5 SZOLNOKI SPORTISKOLA
6 OMS-TATA
7 MTK
8 AVA 2
9 BVSC

10 FLESS
11 BHSE
12 PTE-PEAC
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Tableau de 16

AVA 2   -   FLESS

Score

2

10

14

20

25

30

35

39

45

Hits

2

8

4

6

5

5

5

4

6

Score

5

9

11

12

15

18

25

34

37

Hits

5

4

2

1

3

3

7

9

3

Name

FEKETE Elizabet

DÉKÁNY Kinga

KESZTHELYI Zorka

FEKETE Elizabet

KESZTHELYI Zorka

DÉKÁNY Kinga

KESZTHELYI Zorka

FEKETE Elizabet

DÉKÁNY Kinga

Name

KESKENY Anna

SCHARLE Fanny

KOLCZONAY Borbála

SCHARLE Fanny

KESKENY Anna

KOLCZONAY Borbála

SCHARLE Fanny

KOLCZONAY Borbála

KESKENY Anna

PTE-PEAC   -   AVA

Score

1

1

4

6

8

10

11

15

16

Hits

1

0

3

2

2

2

1

4

1

Score

5

5

10

20

25

30

35

40

45

Hits

5

0

5

10

5

5

5

5

5

Name

SZÁRSZÓ Eszter

TOMBORY Liza

TÓTH Anna

SZÁRSZÓ Eszter

TÓTH Anna

TOMBORY Liza

TÓTH Anna

SZÁRSZÓ Eszter

TOMBORY Liza

Name

KAZÁR Dóra

CSIAKI Dorottya

PETRI Renáta

CSIAKI Dorottya

KAZÁR Dóra

PETRI Renáta

CSIAKI Dorottya

PETRI Renáta

KAZÁR Dóra
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Tableau de 16

VASAS 2   -   BVSC

Score

5

10

14

20

23

27

32

39

45

Hits

5

5

4

6

3

4

5

7

6

Score

3

5

12

16

25

27

32

38

44

Hits

3

2

7

4

9

2

5

6

6

Name

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

PLEESZ Hanna

TARTÓCZKI Vera

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

TARTÓCZKI Vera

PLEESZ Hanna

TARTÓCZKI Vera

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

PLEESZ Hanna

Name

BORSODY Emma

ÁCS Krisztina

TURCSÁK Bianka

ÁCS Krisztina

BORSODY Emma

TURCSÁK Bianka

ÁCS Krisztina

TURCSÁK Bianka

BORSODY Emma

BHSE   -   MTK

Score

3

7

10

14

19

24

25

28

33

Hits

3

4

3

4

5

5

1

3

5

Score

5

10

15

20

25

30

33

39

45

Hits

5

5

5

5

5

5

3

6

6

Name

DONKÓ Zelma

TÓTH Petra

PÁLINKÁS Anett

TÓTH Petra

DONKÓ Zelma

PÁLINKÁS Anett

SZULOVSZKY Mária

PÁLINKÁS Anett

DONKÓ Zelma

Name

TRENCSÉNYI Sára

CSEPREGI Csepke

MÁTÉ Anna

TRENCSÉNYI Sára

MÁTÉ Anna

CSEPREGI Csepke

MÁTÉ Anna

TRENCSÉNYI Sára

CSEPREGI Csepke
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Tableau de 8

AVA 2   -   VASAS

Score

2

6

7

11

17

22

27

33

35

Hits

2

4

1

4

6

5

5

6

2

Score

5

10

15

20

25

28

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

3

7

5

5

Name

FEKETE Elizabet

DÉKÁNY Kinga

KESZTHELYI Zorka

FEKETE Elizabet

KESZTHELYI Zorka

DÉKÁNY Kinga

KESZTHELYI Zorka

FEKETE Elizabet

DÉKÁNY Kinga

Name

SZÕKE Sára

CSOKNYAI Lilla

GILÁNYI Dóra

CSOKNYAI Lilla

SZÕKE Sára

GILÁNYI Dóra

CSOKNYAI Lilla

GILÁNYI Dóra

SZÕKE Sára

OMS-TATA   -   AVA

Score

5

10

11

14

19

25

27

33

39

Hits

5

5

1

3

5

6

2

6

6

Score

2

9

12

16

21

30

35

40

45

Hits

2

7

3

4

5

9

5

5

5

Name

MOLNÁR Petra

KOVÁCS Éva

DINGA Kata

KOVÁCS Éva

MOLNÁR Petra

DINGA Kata

KOVÁCS Éva

DINGA Kata

MOLNÁR Petra

Name

PETRI Renáta

KAZÁR Dóra

CSIAKI Dorottya

PETRI Renáta

CSIAKI Dorottya

KAZÁR Dóra

CSIAKI Dorottya

PETRI Renáta

KAZÁR Dóra
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Tableau de 8

VASAS 2   -   SZOLNOKI SPORTISKOLA

Score

4

7

12

19

25

29

35

40

45

Hits

4

3

5

7

6

4

6

5

5

Score

5

7

15

18

22

26

34

39

42

Hits

5

2

8

3

4

4

8

5

3

Name

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

PLEESZ Hanna

GÁLFALVY Nóra

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

GÁLFALVY Nóra

PLEESZ Hanna

GÁLFALVY Nóra

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

PLEESZ Hanna

Name

LADÁNYI Nelli

NAGY Mira

JUHÁSZ Dorottya

NAGY Mira

LADÁNYI Nelli

JUHÁSZ Dorottya

NAGY Mira

JUHÁSZ Dorottya

LADÁNYI Nelli

DVE   -   MTK

Score

1

10

15

20

22

30

35

40

42

Hits

1

9

5

5

2

8

5

5

2

Score

1

1

5

9

14

19

23

27

29

Hits

1

0

4

4

5

5

4

4

2

Name

EGERSZEGI Alexandra

NAGY Kinga

BOGDÁNYI Zita

EGERSZEGI Alexandra

BOGDÁNYI Zita

NAGY Kinga

BOGDÁNYI Zita

EGERSZEGI Alexandra

NAGY Kinga

Name

CSEPREGI Csepke

MÁTÉ Anna

TRENCSÉNYI Sára

MÁTÉ Anna

CSEPREGI Csepke

TRENCSÉNYI Sára

MÁTÉ Anna

TRENCSÉNYI Sára

CSEPREGI Csepke
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Semi-finals

AVA   -   VASAS

Score

4

8

12

14

21

24

28

32

32

Hits

4

4

4

2

7

3

4

4

0

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

PETRI Renáta

KAZÁR Dóra

CSIAKI Dorottya

PETRI Renáta

CSIAKI Dorottya

KAZÁR Dóra

CSIAKI Dorottya

PETRI Renáta

KAZÁR Dóra

Name

SZÕKE Sára

CSOKNYAI Lilla

GILÁNYI Dóra

CSOKNYAI Lilla

SZÕKE Sára

GILÁNYI Dóra

CSOKNYAI Lilla

GILÁNYI Dóra

SZÕKE Sára

DVE   -   VASAS 2

Score

4

4

14

18

25

30

35

40

45

Hits

4

0

10

4

7

5

5

5

5

Score

5

5

15

19

22

25

32

32

37

Hits

5

0

10

4

3

3

7

0

5

Name

NAGY Kinga

BOGDÁNYI Zita

EGERSZEGI Alexandra

BOGDÁNYI Zita

NAGY Kinga

EGERSZEGI Alexandra

BOGDÁNYI Zita

EGERSZEGI Alexandra

NAGY Kinga

Name

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

PLEESZ Hanna

GÁLFALVY Nóra

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

GÁLFALVY Nóra

PLEESZ Hanna

GÁLFALVY Nóra

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

PLEESZ Hanna
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Final

DVE   -   VASAS

Score

5

8

9

9

21

23

23

27

38

Hits

5

3

1

0

12

2

0

4

11

Score

4

10

15

15

25

30

30

35

45

Hits

4

6

5

0

10

5

0

5

10

Name

NAGY Kinga

BOGDÁNYI Zita

EGERSZEGI Alexandra

BOGDÁNYI Zita

NAGY Kinga

EGERSZEGI Alexandra

BOGDÁNYI Zita

EGERSZEGI Alexandra

NAGY Kinga

Name

GILÁNYI Dóra

SZÕKE Sára

CSOKNYAI Lilla

GILÁNYI Dóra

CSOKNYAI Lilla

SZÕKE Sára

CSOKNYAI Lilla

GILÁNYI Dóra

SZÕKE Sára
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Tableau 9-16 de 4

PTE-PEAC   -   FLESS

Score

3

10

14

20

22

26

28

30

35

Hits

3

7

4

6

2

4

2

2

5

Score

5

6

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

1

9

5

5

5

5

5

5

Name

SZÁRSZÓ Eszter

TOMBORY Liza

TÓTH Anna

SZÁRSZÓ Eszter

TÓTH Anna

TOMBORY Liza

TÓTH Anna

SZÁRSZÓ Eszter

TOMBORY Liza

Name

KESKENY Anna

SCHARLE Fanny

KOLCZONAY Borbála

SCHARLE Fanny

KESKENY Anna

KOLCZONAY Borbála

SCHARLE Fanny

KOLCZONAY Borbála

KESKENY Anna

BHSE   -   BVSC

Score

5

6

15

20

25

28

33

36

39

Hits

5

1

9

5

5

3

5

3

3

Score

4

10

15

18

21

30

35

40

45

Hits

4

6

5

3

3

9

5

5

5

Name

PÁLINKÁS Anett

SZULOVSZKY Mária

DONKÓ Zelma

TÓTH Petra

PÁLINKÁS Anett

DONKÓ Zelma

TÓTH Petra

DONKÓ Zelma

PÁLINKÁS Anett

Name

TURCSÁK Bianka

BORSODY Emma

ÁCS Krisztina

TURCSÁK Bianka

ÁCS Krisztina

BORSODY Emma

ÁCS Krisztina

TURCSÁK Bianka

BORSODY Emma
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9e place

BVSC   -   FLESS

Score

4

10

14

18

22

30

35

40

45

Hits

4

6

4

4

4

8

5

5

5

Score

5

9

15

20

23

29

35

37

38

Hits

5

4

6

5

3

6

6

2

1

Name

TURCSÁK Bianka

BORSODY Emma

ÁCS Krisztina

TURCSÁK Bianka

ÁCS Krisztina

BORSODY Emma

ÁCS Krisztina

TURCSÁK Bianka

BORSODY Emma

Name

KESKENY Anna

SCHARLE Fanny

KOLCZONAY Borbála

SCHARLE Fanny

KESKENY Anna

KOLCZONAY Borbála

SCHARLE Fanny

KOLCZONAY Borbála

KESKENY Anna
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11e place

BHSE   -   PTE-PEAC

Score

3

8

13

20

25

30

35

40

45

Hits

3

5

5

7

5

5

5

5

5

Score

5

9

15

15

22

25

25

29

36

Hits

5

4

6

0

7

3

0

4

7

Name

DONKÓ Zelma

PÁLINKÁS Anett

TÓTH Petra

DONKÓ Zelma

TÓTH Petra

PÁLINKÁS Anett

TÓTH Petra

DONKÓ Zelma

PÁLINKÁS Anett

Name

TOMBORY Liza

TÓTH Anna

SZÁRSZÓ Eszter

TÓTH Anna

TOMBORY Liza

SZÁRSZÓ Eszter

TÓTH Anna

SZÁRSZÓ Eszter

TOMBORY Liza
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Tableau 5-8 de 4

OMS-TATA   -   AVA 2

Score

5

7

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

2

8

5

5

5

5

5

5

Score

2

5

10

12

13

25

33

38

43

Hits

2

3

5

2

1

12

8

5

5

Name

MOLNÁR Petra

SÁRI Emese

DINGA Kata

SÁRI Emese

MOLNÁR Petra

DINGA Kata

SÁRI Emese

DINGA Kata

MOLNÁR Petra

Name

FEKETE Elizabet

DÉKÁNY Kinga

KESZTHELYI Zorka

FEKETE Elizabet

KESZTHELYI Zorka

DÉKÁNY Kinga

KESZTHELYI Zorka

FEKETE Elizabet

DÉKÁNY Kinga

MTK   -   SZOLNOKI SPORTISKOLA

Score

5

10

15

19

23

24

29

36

40

Hits

5

5

5

4

4

1

5

7

4

Score

4

9

14

20

25

29

30

35

45

Hits

4

5

5

6

5

4

1

5

10

Name

CSEPREGI Csepke

MÁTÉ Anna

TRENCSÉNYI Sára

MÁTÉ Anna

CSEPREGI Csepke

TRENCSÉNYI Sára

MÁTÉ Anna

TRENCSÉNYI Sára

CSEPREGI Csepke

Name

JUHÁSZ Dorottya

LADÁNYI Nelli

BELSÕ Veronika

JUHÁSZ Dorottya

BELSÕ Veronika

LADÁNYI Nelli

BELSÕ Veronika

JUHÁSZ Dorottya

LADÁNYI Nelli
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5e place

SZOLNOKI SPORTISKOLA   -   OMS-TATA

Score

5

10

15

20

25

29

33

40

45

Hits

5

5

5

5

5

4

4

7

5

Score

5

5

7

13

21

26

28

32

34

Hits

5

0

2

6

8

5

2

4

2

Name

JUHÁSZ Dorottya

LADÁNYI Nelli

NAGY Mira

JUHÁSZ Dorottya

NAGY Mira

LADÁNYI Nelli

NAGY Mira

JUHÁSZ Dorottya

LADÁNYI Nelli

Name

MOLNÁR Petra

SÁRI Emese

DINGA Kata

KOVÁCS Éva

MOLNÁR Petra

DINGA Kata

KOVÁCS Éva

DINGA Kata

MOLNÁR Petra
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7e place

MTK   -   AVA 2

Score

4

7

15

20

25

30

35

40

45

Hits

4

3

8

5

5

5

5

5

5

Score

5

10

14

14

16

22

27

31

32

Hits

5

5

4

0

2

6

5

4

1

Name

TRENCSÉNYI Sára

CSEPREGI Csepke

MÁTÉ Anna

TRENCSÉNYI Sára

MÁTÉ Anna

CSEPREGI Csepke

MÁTÉ Anna

TRENCSÉNYI Sára

CSEPREGI Csepke

Name

DÉKÁNY Kinga

FEKETE Elizabet

KESZTHELYI Zorka

FEKETE Elizabet

DÉKÁNY Kinga

KESZTHELYI Zorka

FEKETE Elizabet

KESZTHELYI Zorka

DÉKÁNY Kinga



Kadet Nõi Párbajtõr Csapat Országos Bajnokság
EFC-eq

page 1/1

Third place

VASAS 2   -   AVA
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Name

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

PLEESZ Hanna

GÁLFALVY Nóra

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

GÁLFALVY Nóra

PLEESZ Hanna

GÁLFALVY Nóra

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

PLEESZ Hanna

Name

KAZÁR Dóra

PETRI Renáta

CSIAKI Dorottya

PETRI Renáta

KAZÁR Dóra

CSIAKI Dorottya

PETRI Renáta

CSIAKI Dorottya

KAZÁR Dóra


